
Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и
налоговому законодательству

Р Е Ш Е Н И Е

20.09.2021 № 03/ /•£ /  -р
г. Иркутск

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О кандидатурах от
Законодательного Собрания 
Иркутской области для 
включения в состав проектного 
комитета по реализации 
региональных проектов,
обеспечивающих достижение 
целей, показателей и 
результатов федеральных и 
национальных проектов, и 
программно-целевому 
управлению Иркутской области 
по вопросам
инфраструктурного развития и 
экономической политике

Рассмотрев предложения, поступившие от депутатов 
Законодательного Собрания Иркутской области по вопросу: «О
кандидатурах от Законодательного Собрания Иркутской области для 
включения в состав проектного комитета по реализации региональных 
проектов, обеспечивающих достижение целей, показателей и результатов 
федеральных и национальных проектов, и программно-целевому 
управлению Иркутской области по вопросам инфраструктурного развития и 
экономической политике», руководствуясь статьей 13 Регламента 
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

Рекомендовать для включения в состав проектного комитета по 
реализации региональных проектов, обеспечивающих достижение целей, 
показателей и результатов федеральных и национальных проектов, и 
программно-целевому управлению Иркутской области по вопросам



инфраструктурного развития и экономической политике следующих 
депутатов Законодательного Собрания Иркутской области:

1. Вакурова Евгения Викторовича
2. Белова Александра Сергеевича
3. Дикусарову Наталью Игоревну
4. Любенкова Георгия Александровича
5. Сарсенбаева Евгения Сейтовича

Председатель комитета Н.И. Дикусарова


